'Οριστής, δ, Finitior: ut sunt Agrorum mensores, qui limites confiniaque determinant, quos Cic. Finiores appellant. J. Poll. 9. 'Ο δ ὄριζων, ὄριστής. Itidemque ὄριστας Hes. exp. ὄριζοντας. 'Οριστής, Constitutor juris et arbiter conditionum, Dem. (199.) Τῶν δ Ἐλληνικῶν δικαίων οἱ κρατοῦντες ὄρισται τοῖς ηὔτοσι γίνονται. Bud. 704. Mentio hujus et in 'Ορίζω facta est. [Κριτής καὶ δ., Inscr. ap. Walpole p. 460.] 'Οριστικός, Finitivus, Definitivus, i. q. ὄρικός: λόγος, ap. Aristot. pro Ipsa definitione. Grammaticis autem Græcis ὄριστικὰ dicuntur, quæ Lat. Indicativa. [Gl. Finitivus, Indicativus. *'Οριστικῶς, Definite, Clem. Alex. 316." Kall. MSS. Schæf. Hom. 38. Phryn. Ecl. 158. Pauw. "Schol. Eur. Hec. 88." Boiss. MSS. Alcin. Introd. 93.]

[“ 'Οριστὸς, T. H. ad Plutum p. 33." Schæf. MSS.] 'Αόριστος, δ, Non finitus, Infinitus, Interminatus, Non finitus certis limitibus, circumscriptus certis finibus: γῆ, Thuc. (1, 139.) Ἀesch. c. Ctes. Οὐ γὰρ ἀόριστον ἐστι τὸ δικαιον, ἀλλ' ὄρισμένον τοῖς νόμοις τοῖς ὑμετέροις. Item ἀόριστον, Non distinete

A dictum, s. scriptum, sed velut indefinite, Ἀeschin. (67.) Οἱ μὲν γὰρ ἄλλοι, ὅταν τὸ ψεύδωνται, ἀόριστα καὶ ἀσαφῆ πειρῶνται λέγειν, Dem. (50.) Οἱδὲν ἀνεξέταστον, οὐδὲ ἀόριστον ἐν τούτοις ἡμέληται. Ibid. "Αράκτα, ἀόριστα, ἀδιόρθωτα ἀπαντα. || Apud Gramm. ἀ. χρόνος, Indefinitum tempus, quo sc. aliquid præterisse declaratur, sed ita ut spatium temporis non finitum sit, nec circumscriptum; ac intelligi non possit an pridem, an modo id prætererit, ut per ἔλεξα significo Duxi: sed modo ne an dudum dixerim, id vero non denoto: verum aliud erit, ut spero, plura de hac re dicendi locus. [“ Conf. c. ἀριστος, ad Diod. S. 2, 317. Jacobs. Anth. 12, 122." Schæf. MSS.] 'Αοριστός, Non finite, Infinite, Interminate. Item pro Non circumscripto certo temporis spatio. [Plato de LL. 11. p. 916. Schol. Il. Α. 2. Schol. Thuc. 1, 76.] 'Αοριστα, q. d. Interminatio, Nullus certus terminus, Nulli certi fines circa rem quamplam. Opp. ἀοριστία τῷ ὄρισμῷ etiam, i. e. Definitioni: τὸ κακὸν secundum Dionys. Areop. 'Αναιτίον ἐστι καὶ ἐν ἀοριστίᾳ μένει, Inter indefinita censetur, h. e. Finitionis expertia, Bud. [“ Eust. 49, 14." Seager. MSS. Aristot. Meteorol. 2, 5. "Gal. 1, 6. 43. Incertitudo, Suid. v. 'Αδηλία." Wakef. MSS.] 'Αοριστέω, vel 'Αοριστόματι, Indefinitus sum, Rem indefinitam denoto, Indefinite capior: ut ap. Gramm. dicuntur vocabula quædam ἀοριστούμενα, vel ἀοριστούμενα. Gaza verba in tertia persona dicit esse ἀοριστούμενα, quia prima persona et secunda ad primitiva pronomina referuntur: tertia autem non item de certo aliquo dicitur, nisi in illis verbis βροντᾶ, ἀστράπτει, θει, Tonat, Fulgurat, Pluit. Est enim hic tertia persona subaudienda Deus. Idem Gaza, Τὰ δὲ ἐρωτηματικὰ, ἀοριστούμενα ἐγκλίνεται πόθεν ἔρχη; ἐλθὼν δέ ποθεν: i. e. Vocabula quæ aliqui sunt interrogativa, cum indefinite ponuntur. Apud Apoll. Gramm. ἀοριστούμενος λόγος, Indefinita oratio. [Aristot. Probl. 26, 14. "Incertus sum, Synes. 141. Porph. Abst. 92. Etym. M. 68, 14." Wakef. MSS.] 'Αοριστανω, Incertus sum, Hæsito, ἀοριστως intelligo, Philop. in Poster. quod et eis ἀοριστίαν ἀποφέρομαι dixit, Bud. [Creuzeri Init. Philos. ac Theol. 3, 185. "Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 304." Schæf. MSS. Eust. Od. A. p. 6, 30.] 'Αοριστικός, Indefinitivus: ut ὁ ἀν appellatur ἀοριστικός σύνδεσμος, a Gaza, i. e. Qui indefinite capit. ΕΤΙΑΜ 'Αοριστολογικός idem valet ap. Eund., ut ὁ ἀν ἀοριστολογικός ἔν, στα ἀν λέγης. [*'Αοριστώδης, Apoll. Dysc. de Pron. 266. 267. Bekker. Syntax. p. 68. *'Αοριστώδως, Heyn. Hom. 5, 727." Schæf. MSS.] Δυσόριστος, Qui definiri vix potest et terminari. CONTR. Εὐόριστος, Quem definire et suis veluti terminis describere facile est. At in h. l. Aristot. Τὸ δὲ ἔπον καὶ ὑγρὸν παθητικόν τὸ γὰρ εὐόριστον καὶ δυσόριστον τῷ πάσχειν τὶ λέγεται τὴν φύσιν αὐτῶν, Budæo videtur τὸ εὐόριστον appellari τὸ ῥάδιον συγκρινόμενον, et δυσόριστον, τὸ χαλεπῶς: cum res definiri non possint nisi per genera et formas quas a natura accepterunt. Hujus signif. in 'Ορίζω quoque mentio facta est ex eod. Bud. 707. [Schneider. ad Eclog. Phys. 153. *Φιλόριστος, unde *Φιλοριστία, Nimia et inanis subtilitas in definiendo, Gal.]